*Huit esclaves: Johannes de Granata, Gennarus, blanc, Johannes, noir, cuisinier, Benedictus, noir, Antonius Brunus, noir, Henricus, noir, Marunacius, noir.*

*Quatre mulets de bât, un âne, deux mules, un cheval, trois autres mules de selle et une autre mule.*

544. Item duo picheria de argento legata per dictum defunctum in suo testamento et assignata per balium Ecclesie Montisregalis.  
545. Item una bruchecta de argento cum manico de cristallo.  
546. Item unum manicum cloccarelle de argento.

fol. 80v

547. Item par unum manicarum de serico cum cuxino incrispatarum et infoderatarum tela alba.  
548. Item par unum manicarum de damaskino albo incrispatarum et usitatarum.  
549. Item par unum manicarum de belluto celestri usitatarum et incrispatarum.  
550. Item aliud par manicarum de belluto nigro ad cista veteres.

551. Item aliud par manicarum incrispatarum de serico violato infoderatarum tela celestri veterum.  
552. Item unum cuclectum de velluto viridi infoderatum tela celestri cum curtaprisa de marturis cum maglectis de argento deauratis usitatum.  
553. Item tunica una panni de Florencia ad culuri de nuchi infoderata panni de serico domaskini celestri et in pectore de panno grosso.  
554. Item una tunica panni de Londres usitata in faudis de tela celestri infoderata muliebris.  
555. Item tunica una muliebris panni de Londres clari usitata cum manicis infoderatis de domaskino claro et in faudis de tela.  
556. Item unum passatempus panni de Londres clari vetus frappatum.

Bona reperta in monasterio Sancte Catherine:

557. imprimis unus scrigneus deauratus vetus.  
558. Item cultra una alba ad reteisfussam alciata ad clavem ad quinque fardas longitudinis cannarum duarum cum dimidia vel circa usitata.  
559. Item tres guardanappi in unum toccum suctiles cum listis ad ramum cannarum trium vel circa pro quolibet.  
560. Item tres guardanappi di mina ad ramum usitati.  
561. Item una coperta de perchia cum listis quindecim de serico usitata.  
562. Item tres tobalie cum capitibus de serico ad unum toccum.  
563. Item unam tobaliam de serico violato cum capitibus listata de auro.

fol. 81v

564. Item intus caxectam de scripturis ducati centum duodecim veneti et uncie due in pichuli.  
565. Item quatuor caxecte parvule baxe cum scripturis intus computata dicta caxecta in qua fuerunt reperte pecunie predicte.  
566. Item una caxecta de nuce plena scripturis.  
567. Item unum cofinum napulitanum cum scripturis.  
568. Item unum tappitellum palmorum novem.

569. Item duo guarnimenta zonarum duarum de auro ponderis unciarum trium cum dimidio.